
Sosnowiec, dnia 06.12.2018r. 
 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zadanie pn.: Dostawa elementów małej architektury: stojaków rowerowych typu „U” i 
betonowych ławek z oparciem - znak sprawy: WZP.271.1.135.2018.JS     

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć                               
na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  
CZĘŚĆ 1 :  3.503.100,00  zł (brutto) 
CZĘŚĆ 2 :    960.000,00  zł (brutto) 
CZĘŚĆ 3 :    990.000,00  zł (brutto) 
 Ponadto poniżej przedstawiono dane Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz                              
z podaniem pozostałych informacji: 

Nr  
Firma oraz adres 

wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Cena  
(zł brutto) 

 
Oświadczenie Wykonawcy 

Dodatkowe klauzule  

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 

UNIQA 
Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A.  
Ul. Gdańska 132 
90-520 Łódź  
 

 
Część 1:  

1.549.558,83 zł  
 

Część 2:  
- 
 

Część 3:  
-  
 
 

Część 1 
a) akceptujemy klauzulę 

zalaniową (kz); 
b) akceptujemy  klauzulę 

pokrycia kosztów 
naprawy uszkodzeń 
powstałych w mieniu 
otaczającym (kmo); 

c) nie akceptujemy*  
klauzulę funduszu 
prewencyjnego  (kfp); 

d) akceptujemy  limit 
dewastacji w 
dodatkowym 
ubezpieczeniu placów 
zabaw,  siłowni 
plenerowych, skwerów 
oraz boisk sportowych 
(kld) 

 

 

Termin 
wykonania 

zgodny z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 

2 

Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie 
zamówienia: 
 
PEŁNOMOCNIK:  
Powszechny Zakład 
Ubezpieczeń S.A.  
Aleja Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa  
 
InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Gropu  
Ul. Noakowskiej 22  
00-668 Warszawa  
  
 

Część 1:  
3.434.294,58 zł  

 
Część 2:  

987.843,33 zł 
 

Część 3:  
-  
 
 

Część 1 
a) akceptujemy klauzulę 

zalaniową (kz); 
b) nie akceptujemy  

klauzulę pokrycia 
kosztów naprawy 
uszkodzeń powstałych 
w mieniu otaczającym 
(kmo); 

c) nie akceptujemy  
klauzulę funduszu 
prewencyjnego  (kfp); 

d) nie akceptujemy  limit 
dewastacji w 
dodatkowym 
ubezpieczeniu placów 
zabaw,  siłowni 
plenerowych, skwerów 
oraz boisk sportowych 
w wysokości 
200.000,00 zł (kld) 
 

 
 
 
 
 

Termin 
wykonania 

zgodny z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 



Część 2 
 
a)  nie akceptujemy klauzulę 

funduszu prewencyjnego  
(kfp); 

b) nie akceptujemy  klauzulę 
pokrycia kosztów 
naprawy uszkodzeń 
powstałych w mieniu 
otaczającym (kmo); 

c) akceptujemy  klauzulę 
leeway (kl);  

d) akceptujemy klauzulę  
drobnych prac 
remontowo - 
budowlanych (krb); 

e) akceptujemy  klauzulę 
dodatkowego limitu sumy 
ubezpieczenia (klsu). 

 
 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń i 
Reasekuracji WARTA S.A.  
Ul. Chmielna 85/87 
00-805 Warszawa  
 

 
Część 1:  

3.556.032,57 zł  
 

Część 2:  
989.692,23 zł 

 
Część 3:  

-  
 
 
 

 
Część 1 

a) akceptujemy klauzulę 
zalaniową (kz); 

b) nie akceptujemy  
klauzulę pokrycia 
kosztów naprawy 
uszkodzeń powstałych 
w mieniu otaczającym 
(kmo); 

c) nie akceptujemy  
klauzulę funduszu 
prewencyjnego  (kfp); 

d) nie akceptujemy  limit 
dewastacji w 
dodatkowym 
ubezpieczeniu placów 
zabaw,  siłowni 
plenerowych, skwerów 
oraz boisk sportowych 
w wysokości 
200.000,00 zł (kld) 

 
Część 2 

 
a)  nie akceptujemy 

klauzulę funduszu 
prewencyjnego  (kfp); 

b) nie akceptujemy  klauzulę 
pokrycia kosztów 
naprawy uszkodzeń 
powstałych w mieniu 
otaczającym (kmo); 

c) nie akceptujemy  klauzulę 
leeway (kl);  

d) nie akceptujemy klauzulę  
drobnych prac 
remontowo - 
budowlanych (krb); 

e) nie akceptujemy  klauzulę 
dodatkowego limitu sumy 
ubezpieczenia (klsu). 

 

Termin 
wykonania 

zgodny z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 



 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 

 
 
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA MIASTA SOSNOWCA  

       
 
 

                              MICHAŁ ZASTRZEŻYŃSKI 
 NACZELNIK WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH                       

4 

Gothaer Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A.  
ul. Wołoska 22 A  
02-675 Warszawa  

 
Część 1:  

- 
 

Część 2:  
- 
 

Część 3:  
985.177,70 zł  

 
 

 

Część 3 
 
a) nie akceptujemy  

klauzulę terroryzmu 
(kt); 

b) nie akceptujemy  
klauzulę zalaniową (kz); 

c)  nie akceptujemy 
klauzulę pokrycia 
kosztów naprawy 
uszkodzeń powstałych 
w mieniu otaczającym 
(kmo); 

d) nie akceptujemy  
klauzulę zniesienia 
limitu w szkodach 
spowodowanych 
pożarem, wybuchem, 
dymem, sadzą (kpwds);  

e)  nie akceptujemy  
klauzulę zniesienia 
limitu w szkodach 
spowodowanych 
pośrednim uderzeniem 
pioruna (przepięcia) 
(kp);   

f) nie akceptujemy  
klauzulę zmniejszenia 
franszyzy redukcyjnej  
w szkodach 
spowodowanych 
pożarem,  wybuchem,  
dymem, sadzą  (kfrp);  

g) nie akceptujemy 
klauzulę zmniejszenia 
franszyzy redukcyjnej w 
szkodach z 
ubezpieczenia maszyn i 
urządzeń od uszkodzeń 
i szkód elektrycznych 
(kfrmu);   

h) nie akceptujemy 
klauzulę zmniejszenia 
franszyzy redukcyjnej w 
szkodach z 
ubezpieczenia maszyn i  
urządzeń budowlanych 
od wszystkich ryzyk  
(kfrmb).   

 

Termin 
wykonania 

zgodny z SIWZ 

Zgodnie ze 
wzorem 
umowy 


